
 

 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

від 11.03. 2024  року  № 35 

                   м. Золотоноша 

 

Про призначення відповідальної особи 

за внесення даних до екосистеми „DREAM”  

 

 На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 15 листопада 

2023 року №1286 „Про реалізацію експериментального проекту із створення, 

впровадження та забезпечення функціонування Єдиної цифрової інтегрованої 

інформаційно-аналітичної системи управління процесом відбудови об’єктів 

нерухомого майна, будівництва та інфраструктури”, керуючись п. 20 ч. 4  

ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -  

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальною особою за внесення даних до екосистеми 

„DREAM” Дзюбана Вадима Андрійовича, головного спеціаліста відділу 

прогнозування та розвитку громади виконавчого комітету Золотоніської 

міської ради. 

2. Завдання відповідальної особи: 

- вчасне та точне внесення необхідних даних до екосистеми „DREAM”; 

- контроль за актуальністю та достовірністю введених даних; 

- взаємодія з іншими відділами та співробітниками для забезпечення 

надійності інформації. 

3. Відповідальна особа має право: 

- залучати необхідних спеціалістів для вирішення завдань, пов’язаних з 

внесенням даних; 

- отримувати відповідну підтримку та ресурси від керівництва для 

виконання свої обов’язків. 

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого 

справами Шакуру О.В. 
 

 

Секретар ради                                                                      Наталія СЬОМАК 
Вікторія Левченко 23900 


